
 
(113) Bodovanie po 1. kole - Žiačky-A (10-11) 

VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2021
Banská Bystrica 12.06.2021 - 04.10.2021

Výsledková listina
Vygenerované 27. 7. 2024 o 17:21

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 BEVILAQUA Ida 2011 Klub biatlonu Predajná 196,88
2 KLEBERCOVÁ Gréta 2012 KB Valaská - Osrblie 194,69
3 BENEDEKOVÁ Eliška 2011 KB Vyhne 177,41
4 JEŠIKOVÁ Viktória 2012 Klub biatlonu Pravenec 176,86
5 PANČÍKOVÁ Paulína 2011 KB Čierny Balog 176,13
6 ADAMOVÁ Amália 2011 TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bežeckého lyžovania 171,89
7 ZEMKOVÁ Gabriela 2012 KB Čierny Balog 170,21
8 KURTÍKOVÁ Alica 2011 KB Valaská - Osrblie 166,38
9 GONDOVÁ Lucia 2011 KB Valaská - Osrblie 157,64
10 CESNEKOVÁ Terézia 2011 Športový klub polície Žilina 145,79
11 ŠKVARKOVÁ Veronika 2012 KB Vyhne 116,80
12 BELIŠOVÁ Viktória 2011 Foxteam klub biatlonu Prešov 103,21
13 MAJZLANOVÁ Laura 2011 KB Vyhne 102,01
14 JANČOVÁ Zuzana 2011 Klub biatlonu Predajná 85,05
15 ZLATNICKÁ Tatiana Mariette 2011 Biatlon ŠK Prešov 84,04
16 KOVÁČIKOVÁ Nina 2011 KB Čierny Balog 80,08
17 KUPCOVÁ Vivien 2012 KB Čierny Balog 73,59
18 BALOGOVÁ Tamarka 2012 Biatlon ŠK Prešov 48,22

1.kolo 1.kolo
RP ŽkyA HŠ ŽkyA

BEVILAQUA Ida 96,88 100 196,88 I
KLEBERCOVÁ Gréta 100 94,69 194,69 I
BENEDEKOVÁ Eliška 96,68 80,73 177,41 I
JEŠIKOVÁ Viktória 93,64 83,22 176,86 I
PANČÍKOVÁ Paulína 91,33 84,8 176,13 I
ADAMOVÁ Amália 98,07 73,82 171,89 I
ZEMKOVÁ Gabriela 82,71 87,5 170,21 II
KURTÍKOVÁ Alica 88,34 78,04 166,38 II
GONDOVÁ Lucia 74,49 83,15 157,64 II
CESNEKOVÁ Terézia 77,62 68,17 145,79 III
ŠKVARKOVÁ Veronika 72,51 44,29 116,8 III
BELIŠOVÁ Viktória 65,79 37,42 103,21
MAJZLANOVÁ Laura 53,6 48,41 102,01
JANČOVÁ Zuzana 85,05 85,05 II
ZLATNICKÁ Tatiana Mariette 50,9 33,14 84,04
KOVÁČIKOVÁ Nina 23,25 56,83 80,08
KUPCOVÁ Vivien 73,59 73,59 III
BALOGOVÁ Tamarka 48,22 48,22

Spracované programom AtletIS
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